
1 

 

 

 

 

Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

 

 

 

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 41    

N. GENERALE 255 DEL 02/03/2022 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO CANONE ANNI 2022 E 2023 

NONCHE’ VISURE INDIRIZZI PEC A CONSUNTIVO ACCESSO REGISTRO 

IMPRESE ED INI-PEC. 

 



1 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 41    

DEL 02/03/2022 

 

 

OGGETTO:  ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO CANONE ANNI 2022 E 2023 

NONCHE’ VISURE INDIRIZZI PEC A CONSUNTIVO ACCESSO REGISTRO 

IMPRESE ED INI-PEC. 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta dal responsabile del procedimento Sovr. Capo Mauro Sgarra, il quale 

ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di gestione documentale, il cui 

testo viene di seguito riproposto senza modifiche; 

 

Accertata l’assenza di situazioni di conflitto d’interessi ex art. 6 bis della legge n. 241/1990 come introdotto dalla legge 

n. 190/2012; 

 

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il PEG\PIANO DELLA 

PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri di responsabilità di propria 

pertinenza; 

 

RICHIAMATO l'articolo 163, rubricato "Esercizio provvisorio e gestione provvisoria", del D. Lgs. n. 267/2000 che 

prevede che: "1. Se il bilancio di previsione non è approvato dal Consiglio entro il 31 dicembre dell’anno precedente, 

la gestione finanziaria dell’ente si svolge nel rispetto dei principi applicati della contabilità finanziaria riguardanti 

l’esercizio provvisorio o la gestione provvisoria. Nel corso dell’esercizio provvisorio o della gestione provvisoria, gli enti 

gestiscono gli stanziamenti di competenza previsti nell’ultimo bilancio approvato per l’esercizio cui si riferisce la 

gestione o l’esercizio provvisorio, ed effettuano i pagamenti entro i limiti determinati dalla somma dei residui al 31 

dicembre dell’anno precedente e degli stanziamenti di competenza al netto del fondo pluriennale vincolato"; 

 

CONSIDERATO che con decreto del Ministro dell’Interno d’intesta con il Ministero dell’economia emanato in data 24 

dicembre 2021 G.U. 309 del 30.12.2021, è stato prorogato al 31 marzo 2022 il termine per l’approvazione del Bilancio 

di previsione 2020/2022 degli Enti Locali;  

 

Preso atto del decreto del Ministero dell’Interno del 24/12/21, pubblicato in gazzetta ufficiale n.309 del 30.12.21, con 

cui ai sensi dell'art.163 c.3 del TUEL approvato con Decreto Legislativo 267/200, è stato autorizzato l'esercizio 

provvisorio ex art.163 c.1 tuel  e il termine per l'approvazione del bilancio di previsione è stato differito al 31.03.22; 

 

Considerato che l'art.3 c.5 sexiesdecies del d.l. 30.12.21 n.228 ha prorogato ulteriormente il termine per 

l'approvazione del bilancio 2022-2024 al 31.05.22; 

Visto che con Delibera di Consiglio Comunale n. 50 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Rendiconto 

della Gestione esercizio finanziario 2020 (Conto Consuntivo); 

Visto che con Delibera di Consiglio Comunale n. 55 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione 2021-2023; 

Visto che con Delibera di Consiglio Comunale n. 56 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Bilancio di 

previsione finanziario 2021-2023; 



2 

 

Visto che con Delibera di Giunta Comunale n. 86 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) per il triennio 2021-2023; 

Vista che con Delibera di Giunta Comunale n. 54 dell’11 maggio 2021 è stato approvato il Piano della Performance e il 

Piano degli obiettivi 2021/2023; 

 

Dato atto che trattasi di spesa non suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi ai sensi dell'art.163 c.5 lett.b. 

 

DATO ATTO che è in corso l’esercizio provvisorio, essendo in fase di predisposizione il Bilancio di Previsione 

2022/2024; 

 

DATO ATTO inoltre, che con il comma 130 dell’art. 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019) è 

stato modificato l’art. 1 comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, innalzando da € 1.000 a € 5.000, l’importo 

che consente alle Pubbliche Amministrazioni di non fare ricorso al Mercato Elettronico; 

 

Visto il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 "Codice dell'amministrazione digitale" che all'art. 6-bis prevede 

l'istituzione presso il Ministero per lo sviluppo economico dell'Indice nazionale dei domicili digitali (INI-PEC) delle 

imprese e dei professionisti, al fine di favorire la presentazione di istanze, dichiarazioni e dati, nonché lo scambio di 

informazioni e documenti tra la pubblica amministrazione ed imprese e professionisti in modalità telematica; 

 

Visti i D.L. 29/11/2008 n. 185 e 18/10/2012 n. 179 con i quali è stato introdotto l'obbligo di indicare il proprio indirizzo 

di posta elettronica certificata rispettivamente per le imprese costituite in forma societaria e professionisti iscritti in 

albi ed elenchi istituiti con legge dello Stato, nonché per le imprese individuali che si iscrivono al registro delle imprese 

o all'albo delle imprese artigiane; 

 

Visto il Decreto 19 marzo 2013 del Ministero dello Sviluppo economico, che ha istituito l'Indice nazionale dei domicili 

digitali, demandandone la gestione ad InfoCamere Società consortile per Azioni, società che gestisce i sistemi 

informatici delle Camere di commercio; 

  

Dato atto che il Settore Polizia Municipale ha necessità di dotarsi di un servizio web service di accesso ai dati 

dell'indice nazionale degli indirizzi di posta elettronica certificata (INI-PEC) per ottemperare alla normativa suddetta; 

 

Vista la nota a mezzo PEC in data 23/02/2022 di InfoCamere S.C.p.A. - Società Consortile di Informatica delle camere 

di commercio per azioni, con sede in Roma, Via G.B. Morgagni n. 13 e sede amministrativa in Padova, Corso Stati Uniti 

n. 14, C.F. e P.IVA 02313821007,  con la quale viene comunicato che il contratto in essere per la fruizione del servizio 

web service di accesso alla banca dati INI-PEC è in scadenza il prossimo 31 marzo corrente ed è offerto il rinnovo al 

costo annuo di € 500,00 oltre IVA per complessivi € 610,00 per la fascia fino a 250.000 visure annue, oltre ad € 0,15 

oltre IVA per ogni visura effettuata, come meglio dettagliato nell'offerta contrattuale predetta; 

 

Vista la necessità di procedere al rinnovo in tempi brevi del contratto di servizio in essere con la società InfoCamere, 

Società Consortile di Informatica delle Camere di Commercio Italiane per Azioni mediante la quale l’Amministrazione 

ha accesso alla banca dati INI-PEC che è istituito e realizzato dal Ministero per lo Sviluppo Economico che si avvale 

dell’infrastruttura tecnologica gestita da InfoCamere S.C.p.A. appunto per il trattamento e la distribuzione a soggetti 

terzi (Pubbliche Amministrazioni nel caso del Comune di Trani) di informazioni che la legge dispone siano resi 

disponibili mediante registri, albi, elenchi, ecc.; 

   

Ritenuto di quantificare in € 411,75 IVA inclusa la spesa presunta per  ciascuna annualità relative alle visure che si 

andranno ad effettuare nel corso del prossimo biennio ed i cui consumi saranno successivamente quantificati e 

fatturati con cadenza periodica, oltre ad €610 IVA inclusa per canone annuo e per ciascuna annualità, per un totale di 

spesa preventivabile pari ad €2043,50 IVA inclusa, che sarà eventualmente ridefinita ed integrata in base all'effettivo 

consume suscettibile di variazioni in relazione al numero di infrazioni al codice della strada redatte a carico di persone 

giuridiche o fisiche iscritte ad albi professionali; 

 

Verificato che al momento non sono presenti convenzioni attive Consip Spa o Intercent-Er per il tipo di servizio 

richiesto, né il servizio è presente sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

 

Ritenuto pertanto necessario procedere ad affidare direttamente ad InfoCamere S.C.p.A. il servizio suddetto nonché 

ad impegnare la relativa spesa per complessivi €2.043,50; 

 

Atteso che tale servizio è necessario ai fini della corretta erogazione delle sanzioni amministrative pecuniarie derivanti 

da infrazioni alle norme del D.Lgs. 285/92, Codice della Strada e che lo stesso debba assumere carattere di continuità 

per l’erogazione di servizi connessi con le funzioni fondamentali dell’Ufficio Verbali della Polizia Locale, al fine di 



3 

 

rispettare i termini perentori per la notifica di verbali accertati per violazione del Codice della Strada da notificarsi 

obbligatoriamente a mezzo PEC alle persone giuridiche individuate dalle visure targhe presso le banche dati del P.R.A. 

e del Ministero dei Trasporti;  

 

Evidenziato infine che il codice identificativo della gara è il seguente: Z2535674C9; 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito, al fine di garantire l’efficienza e la continuità del servizio relativo all’iter 

procedurale - gestionale delle verbalizzazioni alle norme del C.d.s. da parte del Comando di Polizia Locale del Comune 

di Trani, assicurando efficacia ed efficienza all’azione amministrativa, laddove si consideri, altresì, che Il Comando di 

Polizia locale ha l’obbligo di garantire la continuità del servizio di notificazione a mezzo PEC alle persone giuridiche il 

cui domicilio digitale sia reperibile dagli archivi INIPEC, degli atti giudiziari rivenienti da accertamenti di violazione al 

C.d.s. i cui termini di notifica sono stabiliti in maniera perentoria dall’articolo 201 del C.d.s., per cui ha la necessità 

di disporre in via continuativa dell’accesso alla banca dati INIPEC - Infocamere; 

  

Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste al Cap./Art.3277 denominato “SPESE PER ACCESSO A BANCHE 

DATI POLIZIA LOCALE” del redigendo P.E.G. 2022, il cui stanziamento iniziale è sufficientemente capiente;  
 

DETERMINA 

 

1 la premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente deliberato;  

 

2 di assumere impegno di spesa complessivo di €2043,50= come da seguenti prospetti di dettaglio, a 

valere su pertinente capitolo del PEG, incluso nei centri di costo assegnati in forza dell’incarico 

dirigenziale rivestito; 

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 3277 Descrizione Spese per accesso a banche dati Polizia Locale 

Macroaggregato 103 Miss/Progr. 3.1 PdC finanziario 1.03.02.05.000 

Centro di costo  Compet. Econ. =============== Spesa non ricorr.  

SIOPE ======= CIG Z2535674C9 CUP  

Creditori 
INFOCAMERE  Soc. Cons. di Informatica per le Camere di Commercio Italiane p.a. – Via G.B. 

Morgagni 13 00161 ROMA 

Causale Canone annuo 2022 rinnovo contratto in essere 

Modalità finan.  

Imp./Pren. n.  Importo €610,00 IVA inclusa Frazionabile in 12 NO 

 

 

 

Eserc. Finanz. 2023  

Cap./Art. 3277 Descrizione Spese per accesso a banche dati Polizia Locale  

Macroaggregato 103 Miss/Progr. 3.1 PdC finanziario 1.03.02.05.000 

Centro di costo  Compet. Econ. =============== Spesa non ricorr.  

SIOPE ======= CIG Z2535674C9 CUP  

Creditori 
INFOCAMERE  Soc. Cons. di Informatica per le Camere di Commercio Italiane p.a. – Via G.B. 

Morgagni 13 00161 ROMA 

Causale Canone annuo 2023 rinnovo contratto in essere 

Modalità finan.  

Imp./Pren. n.  Importo €610,00 IVA inclusa Frazionabile in 12 NO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 3277 Descrizione Spese per accesso a banche dati Polizia Locale  

Macroaggregato 103 Miss/Progr. 3.1 PdC finanziario 1.03.02.05.000 

Centro di costo  Compet. Econ. =============== Spesa non ricorr.  

SIOPE ======= CIG Z2535674C9 CUP  

Creditori 
INFOCAMERE  Soc. Cons. di Informatica per le Camere di Commercio Italiane p.a. – Via G.B. 

Morgagni 13 00161 ROMA 

Causale Spesa presuntiva visure INI-PEC a consumo periodo contrattuale anno 2022 

Modalità finan.  

Imp./Pren. n.  Importo €411,75 IVA inclusa Frazionabile in 12 NO 

 

 

Eserc. Finanz. 2023  

Cap./Art. 3277 Descrizione Spese per accesso a banche dati Polizia Locale  

Macroaggregato 103 Miss/Progr. 3.1 PdC finanziario 1.03.02.05.000 

Centro di costo  Compet. Econ. =============== Spesa non ricorr.  

SIOPE ======= CIG Z2535674C9 CUP  

Creditori 
INFOCAMERE  Soc. Cons. di Informatica per le Camere di Commercio Italiane p.a. – Via G.B. 

Morgagni 13 00161 ROMA 

Causale Spesa presuntiva visure INI-PEC a consumo periodo contrattuale anno 2023 

Modalità finan.  

Imp./Pren. n.  Importo €411,75 IVA inclusa Frazionabile in 12 NO 

 

 

3. Di dare atto che il presente provvedimento comporta: 

o impegno di spesa e, per l’effetto, la sua esecutività discende dalla previa acquisizione della attestazione di 

copertura finanziaria di spesa, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, t.u. 267/00, nonchè 

  spesa obbligatoria per legge 

  obbligazione giuridicamente perfezionata avente scadenza nell’esercizio in corso 

 

4. Di dare atto che in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 

Amministrazione Trasparente, sul sito web dell’Ente, ai sensi del D.L.vo n.33/2013 ed in ottemperanza agli 

obblighi di cui al comma 32, art. 1 legge 190/2012 legge Anticorruzione; 

 

5. Di dare atto che è pervenuta (allegata alla presente), la comunicazione di “RINNOVO SERVIZI ELABORATIVI DI 

ACCESSO AI DATI DEL REGISTRO IMPRESE ED INI-PEC”; 

 

7. Di dare atto che il responsabile del procedimento  Sovr. Capo Mauro Sgarra ha preventivamente verificato ed 

il dirigente con la sottoscrizione del presente provvedimento attesta: 

 La regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d. lg.vo 267/00 

 Il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione 

 L’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di astensione. 

 L’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del 

presente provvedimento in albo pretorio\ovvero l’avvenuta obliterazione di tali dati nel testo che sarà 

oggetto di pubblicazione; 

 

8. Di precisare infine che: 

 il presente atto, ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità sarà inoltrato ai Servizi Finanziari ai fini della 

registrazione dell'impegno di spesa, nonché segreteria Generale per la relativa Pubblicazione, Raccolta e 

Partecipazione agli Uffici; 

 il presente provvedimento è impugnabile nei modi e nei termini di cui al D.Lgs. n.104/2010 e s.m.i. – c.p.a. 

innanzi all’A.G. competente. 

Il Dirigente AREA POLIZIA LOCALE E 

PROTEZIONE CIVILE 

Leonardo Cuocci Martorano 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Leonardo Cuocci Martorano in data 08/03/2022



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.41 del 02/03/2022

08/03/2022Data: Importo: 610,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO CANONE ANNI 2022 E 2023 NONCHE’ VISURE INDIRIZZI PEC A
CONSUNTIVO ACCESSO REGISTRO IMPRESE ED INI-PEC.

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 802.400,00
222.730,39

610,00
223.340,39
579.059,61Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 15.000,00

6.060,53

610,00

6.670,53

Disponibilità residua: 8.329,47

Capitolo: 3277

Oggetto: SPESE PER ACCESSO A BANCHE DATI POLIZIA LOCALE

Progetto:

6630 - Polizia Municipale

6630 - Polizia MunicipaleResp. servizio:

2022 771/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 771/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 771/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0002684 - INFOCAMERE S.C.p.A.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.05.003 - Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 08/03/2022

Z2535674C9C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.41 del 02/03/2022

08/03/2022Data: Importo: 610,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO CANONE ANNI 2022 E 2023 NONCHE’ VISURE INDIRIZZI PEC A
CONSUNTIVO ACCESSO REGISTRO IMPRESE ED INI-PEC.

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 826.400,00
178.504,78

610,00
179.114,78
647.285,22Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 15.000,00

0,00

610,00

610,00

Disponibilità residua: 14.390,00

Capitolo: 3277

Oggetto: SPESE PER ACCESSO A BANCHE DATI POLIZIA LOCALE

Progetto:

6630 - Polizia Municipale

6630 - Polizia MunicipaleResp. servizio:

2023 63/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 63/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 63/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0002684 - INFOCAMERE S.C.p.A.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.05.003 - Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 08/03/2022

Z2535674C9C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.41 del 02/03/2022

08/03/2022Data: Importo: 411,75

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO CANONE ANNI 2022 E 2023 NONCHE’ VISURE INDIRIZZI PEC A
CONSUNTIVO ACCESSO REGISTRO IMPRESE ED INI-PEC.

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 802.400,00
223.340,39

411,75
223.752,14
578.647,86Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 15.000,00

6.670,53

411,75

7.082,28

Disponibilità residua: 7.917,72

Capitolo: 3277

Oggetto: SPESE PER ACCESSO A BANCHE DATI POLIZIA LOCALE

Progetto:

6630 - Polizia Municipale

6630 - Polizia MunicipaleResp. servizio:

2022 772/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 772/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 772/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0002684 - INFOCAMERE S.C.p.A.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.05.003 - Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 08/03/2022

Z2535674C9C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.41 del 02/03/2022

08/03/2022Data: Importo: 411,75

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO CANONE ANNI 2022 E 2023 NONCHE’ VISURE INDIRIZZI PEC A
CONSUNTIVO ACCESSO REGISTRO IMPRESE ED INI-PEC.

Bilancio
Anno: 2023

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 826.400,00
179.114,78

411,75
179.526,53
646.873,47Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 15.000,00

610,00

411,75

1.021,75

Disponibilità residua: 13.978,25

Capitolo: 3277

Oggetto: SPESE PER ACCESSO A BANCHE DATI POLIZIA LOCALE

Progetto:

6630 - Polizia Municipale

6630 - Polizia MunicipaleResp. servizio:

2023 64/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 64/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 64/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0002684 - INFOCAMERE S.C.p.A.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.05.003 - Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 08/03/2022

Z2535674C9C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line



COMUNE DI TRANI

Visti

313

ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO CANONE ANNI 2022 E 2023 NONCHE’ VISURE
INDIRIZZI PEC A CONSUNTIVO ACCESSO REGISTRO IMPRESE ED INI-PEC.

2022

Ufficio Verbali

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

Nr. adozione settore: 41 Nr. adozione generale: 255
02/03/2022Data adozione:

09/03/2022Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO in data 09/03/2022



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 15/03/2022  al  30/03/2022. 

 

Trani, lì 15/03/2022 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GIANVITO ARMENISE in data 15/03/2022


